
Dočasná změna v dopravě

Úplná uzavírka v obci Dobrkovice, obnova povrchu točny
Autobusy nebudou obsluhovat zastávky v obci

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

pátek 9. 6. 2023 od 18:00 - sobota 10. 6. 2023 do 23:59
Trvání:

Dotčené linky:

192

Vážení cestující,
z důvodu obnovy povrchu točny nebudou ve výše uvedeném termínu
do obce Dobrkovice zajiždět žádné autobusové spoje.

Zastávky Dobrkovice, náves a hor. konec nebudou obsluhovány.

Nejbližší obsluhovaná zastávka bude Částkov, rozc. 3.0.

Linka 192
Dotčené spoje v pátek 9. 6.: 32, 39, 34, 36
Dotčené spoje v sobotu 10. 6.: 211, 201, 204, 216

Stavební práce budou probíhat již od středy 7. 6. 2023,
avšak autobusy budou od středy až do pátku do 18:00
jezdit podle standardních jízdních řádů.

V době, kdy nebude točna průjezdná, se budou otáčet couváním
v ulici naproti točny, dbejte pokynů pověřených pracovníků na místě.

Bližší informace o uzavírce podá cestujícím obecní úřad Dobrkovice. 

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

Aktuálně
z IDZK

 

zdroj mapy:

Zastávka
Částkov,
rozc. 3.0

Zastávky
Dobrkovice, náves
a hor. konec
bez obsluhy

✓  

+ +


